FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 27/2023

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:  Contratação  dos  serviços  profissionais  na  área  de
climatização  em  ambientes  com  instalações,  manutenções
preventivas, corretivas, e consertos dos ar condicionados, a fim de
promover melhor funcionamento e durabilidade aos equipamentos
próprios da Câmara Municipal de São Paulo do Potengi - RN
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  PAULO  DO
POTENGI/RN.
CONTRATADA:  ARCLIMAX  PECAS  E  SERVICOS  DE
CLIMATIZACAO  E  REFRIGERACAO  LTDA  inscrito  no  CNPJ
19.280.172/0001-94
VALOR TOTAL: R$ 16.510,00 (dezesseis mil, quinhentos e dez reais
)
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93
VIGÊNCIA: 28 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2023

Geraldo Cunha dos Santos Sobrinho
Presidente da Câmara Municipal de São Paulo do Potengi Maria/RN

ARCLIMAX  PECAS  E  SERVICOS  DE  CLIMATIZACAO  E
REFRIGERACAO  LTDA
Representante Legal

Publicado por: GERALDO CUNHA DOS SANTOS SOBRINHO
Código Identificador: 13005876

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/03/2023.
EDIÇÃO 1621. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br